

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВЯЗОВАЯ УЛ. д.15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто пять тысяч пятьсот девяносто два рубля 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,9		95 592,02
PCY						7,8		93 953,40
1	1	Разборка обшивки: оштукатуренной (КВ.40)	ТЕРэ4.01-02-001-02	10 м2	1	2 139,53	2 139,53	
2	2	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (КВ.40)	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	4	8 149,92	32 599,66	
		00-00012518 Доска обрезная 25*150*6000мм		м3	0,16	18 364,75	2 938,36	
3	3	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (КВ.40)	ТЕРэ4.01-04-008-03	10 м2	1,4	39 774,71	55 684,60	
		00-00011986 Гипсокартон влагостойкий КНАУФ 2500*1200*12,5мм		лист	5	518,35	2 591,75	
		00-00011987 Профиль потолочный 60*27 3 м		м	18	44,47	800,46	
		00-00011789 Саморезы металл-металл 4,2x13мм 1000 шт		шт	400	0,51	204,00	
		00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт		шт	100	0,41	41,00	
		00-00012525 Брусок 50*50*6000мм хвойный естественный		м	12	48,98	587,76	
		00-00012502 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт		шт	500	0,60	300,00	
		00-00012503 Саморезы для гипс. карт. по дереву 4,2*75 мм 250 шт		шт	300	1,18	354,00	
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (кв.40)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	1,4	2 521,15	3 529,61	
		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	5	170,06	850,30	

Прямые затраты по разделу:	39 402,47
Накладные расходы по разделу:	22 217,12
Сметная прибыль по разделу:	16 674,90
НДС 20% по разделу:	15 658,90
Итого по разделу, включая НДС:	93 953,40

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЭТУ						0,1	1 638,62
5	1	Смена прожектора светодиодного (двор)	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	16 386,20	1 638,62
		00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)		шт	1	525,39	525,39

Прямые затраты по разделу:	900,45
Накладные расходы по разделу:	270,04
Сметная прибыль по разделу:	195,03
НДС 20% по разделу:	273,10
Итого по разделу, включая НДС:	1 638,62

Прямые затраты по всем разделам:	40 302,92
Накладные расходы по всем разделам:	22 487,16
Сметная прибыль по всем разделам:	16 869,93
НДС 20% по всем разделам:	15 932,00
Итого по разделам, включая НДС:	95 592,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.